

Peder Krüger Holding ApS

Sølystvej 21, 8600 Silkeborg, DK

CVR-nr. 40 27 68 15

Årsrapport

19. februar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Peder Krüger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 19. februar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peder Krüger Holding ApS Sølystvej 21 8600 Silkeborg, DK
	CVR-nr.: 40 27 68 15
	Regnskabsår: 19. februar - 31. december
Direktion	Peder Krüger
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.295 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.305 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	19/2 2019 <u>- 31/12 2019</u>
Bruttotab	-7.295
Andre finansielle indtægter	<u>-10</u>
Resultat før skat	-7.305
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-7.305</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-7.305</u>
Disponeret i alt	<u>-7.305</u>

Balance

Aktiver	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>40.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>40.000</u>
Likvide beholdninger	<u>6.195</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>46.195</u>
Aktiver i alt	<u>46.195</u>

Balance

Passiver	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
1 Virksomhedskapital	50.000
2 Overført resultat	-7.305
Egenkapital i alt	<u>42.695</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>3.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.500</u>
Passiver i alt	<u>46.195</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	19/2 2019 - 31/12 2019
1. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 19. februar 2019	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
2. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-7.305</u>
	<u>-7.305</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Der er ikke stillet sikkerheder af nogen art.	
